



MINISTERIO DE DEFENSA

000811 Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
SOLICITUD DE COMPRAS



000513
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
07/02/2019 10:39:35
Página 1 de 3
20138212-00116831983-SIGEF

No. Solicitud: 11	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Departamento de Abastecimiento	Fecha Solicitud: 07/02/2019	
Objeto de la Compra: Adquisición de impresos	Total: 1,906,182.50	RD
Unidad de Compras: Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Imprenta y publicaciones		
Planificada: N	Registro Presupuestario: N	
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	14111810	Talonarios de Formularios 1 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	N
000002	14111810	Talonarios de Formulario 2 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	N
000003	14111810	Talonarios de Formularios 3 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000004	14111810	Talonarios de Formularios 4 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000005	14111810	Talonarios de Formulario 5 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000006	14111810	Talonarios de Formulario 7 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000007	14111810	Talonarios de Formularios 8 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000008	14111810	Talonarios de Formularios 9 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000009	14111810	Talonarios de Formulario 10 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000010	14111810	Talonarios de Formularios 11(50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000011	14111810	Talonarios de Formulario 12 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000012	14111810	Talonarios de Formulario 13 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000013	14111810	Talonarios de Formularios 14 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	N
000014	14111810	Talonarios de Formulario 15 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000015	14111810	Talonarios de Formulario 16 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000016	14111810	Talonarios de Formularios 17(50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000017	14111810	Talonarios de Formularios 18 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



Firmas Autorizadas



MINISTERIO DE DEFENSA

000811 Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
SOLICITUD DE COMPRAS



cc_solicitud_form
07/02/2019 10:39:35 Página 2 de 3
20138212-00116831983-SIGEF

000513
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Versión: 1

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	14111810	Talonarios de Formulario 19 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000019	14111810	Talonarios de Formulario 20 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000020	14111810	Talonarios de Formulario 21 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000021	14111810	Talonarios de Formulario 22 (50/1)	unidad	75.00	179.90	13,492.50	
000022	14111810	Talonarios de Formulario 23 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000023	14111810	Talonarios de Formulario 24 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000024	14111810	Talonarios de Formulario 25 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000025	14111810	Talonarios de Formulario 26 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000026	14111810	Talonarios de Formulario 27 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000027	14111810	Talonarios de Formulario 28 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000028	14111810	Talonarios de Formulario 29 (50/1)	unidad	100.00	2,295.00	229,500.00	
000029	14111810	Talonarios de Formulario 30 (50/1)	unidad	35.00	179.90	6,296.50	
000031	14111810	Talonarios de Formulario 31 (50/1)	unidad	150.00	179.90	26,985.00	
000032	14111810	Talonarios de Formulario 32 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00	
000033	14111810	Talonarios de Formulario 33 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000034	14111810	Talonarios de Formulario 34 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000035	14111810	Talonarios de Formulario 35 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000036	14111810	Talonarios de Formulario 36 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000037	14111810	Talonarios de Formulario 37 (50/1)	unidad	75.00	179.90	13,492.50	
000038	14111810	Talonarios de Formulario 38 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00	
000039	14111810	Talonarios de Formulario 38-1 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000040	14111810	Talonarios de Formulario 39 (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00	
000041	14111810	Talonarios de Formulario 40 (50/1)	unidad	60.00	179.90	10,794.00	N
000042	14111810	Talonarios de Formulario 41 (50/1)	unidad	40.00	179.90	7,196.00	
000043	14111810	Talonarios de Formulario 42 (50/1)	unidad	40.00	179.90	7,196.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas





MINISTERIO DE DEFENSA
000811 Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

000513
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 07/02/2019 10:39:35
 Página 3 de 3
 20138212-00116831983-SIGEF



Detalle Pedido

Versión: 1

Plan
 Monto Ent.

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan
000044	14111810	Talones de Formulario 43 (50/1)	unidad	50.00	179.90	8,995.00
000045	14111810	Talones de Formulario monitoreo de la conducta ética (50/1)	unidad	250.00	179.90	44,975.00
000046	14111810	Talones de Formulario (A) AILA (50/1)	unidad	150.00	179.90	26,985.00
000047	14111810	Talones de Formulario (B) AILA (50/1)	unidad	150.00	179.90	26,985.00
000048	14111810	Talones de Formulario (C) AILA (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00
000049	14111810	Talones de Formulario (D) AILA (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00
000050	14111810	Libros de servicio con portada en full color 34 pages	unidad	500.00	595.00	297,500.00
000051	14111810	Talones de reposición de caja chica numerado (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00
000052	14111511	Cajas de Resma de Resma de Resma de Resma, con logo institucional gravado en full color, bond 24 logo sgs full color 12/1	resma	20.00	14,950.00	299,000.00
000053	14111810	Talones de Formulario 44 (50/1)	unidad	200.00	179.90	35,980.00
000054	14111810	Talones de receta médica (50/1)	unidad	100.00	179.90	17,990.00
000055	14111810	Talones de consentimiento de prueba de doping con copia NCR 50/1	unidad	150.00	395.00	59,250.00
000056	14111810	Talones de Formularios 6 (50/1)	unidad	250.00	179.90	44,975.00

Plan de Entrega

No. Línea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	Edificio Principal del CESAC	100.00	07/02/2019
000002	Edificio Principal del CESAC	200.00	07/02/2019
000013	Edificio Principal del CESAC	100.00	07/02/2019
000041	Edificio Principal del CESAC	60.00	07/02/2019

Firmas Autorizadas



Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas